

## CENTRUM Kompletnie od A do Z 100 tabletek



Cena: 94,83 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Opakowanie	100 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Centrum Kompletnie od A do Z - to suplement diety zawierający zestaw witamin i minerałów. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Składniki** Wapń (sole wapniowe kwasu ortofosforowego), tlenek magnezu, substancje wypełniające: E 460, E 464, E1200; kwas L-askorbinowy (witamina C); chlorek potasu, stabilizator: E 1202, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); amid kwasu nikotynowego (niacyna); fumaran żelaza (II); D-pantotenian wapnia; tlenek cynku; siarczan manganu; emulgator: E 470b; substancje przeciwbrylające: E 551, E 553b; żelatyna wieprzowa; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); monoazotan tiaminy (witamina B1); ryboflawina (witamina B2); beta-karoten (witamina A); siarczan miedzi (II); olej roślinny (kokosowy i palmowy); octan retinyli (witamina A); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); chlorek chromu (III); molibdenian (VI) sodu; jodek potasu; selenian (VI) sodu; D-biotyna; przeciwutleniacz: E 321; filochinon (witamina K); cholekalcyferol (witamina D); cyjanokobalamina (witamina B12); barwniki: E 171, E 132. **Właściwości składników** Witaminy z grupy B, mangan i magnez - wspierają metabolizm energetyczny. Witaminy A, C, D, selen, miedź i cynk - wspomagają odporność. Witamina A, niacyna, biotyna oraz cynk - wspierają zdrową skórę. Witaminy C, E, cynk i selen - wspierają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli - 1 tabletkę dziennie. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w temperaturze do 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Opakowanie jest zabezpieczone aluminiową folią pod zakrętką. Nie stosować jeśli przed pierwszym otwarciem folia jest uszkodzona. Po użyciu należy dokładnie zamknąć opakowanie.